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GEBAUDEHULLE SCHWEIZ, der Verband Schweizer Gebaudehiillen-Unternehmen,
ist das flihrende Kompetenzzentrum und der professionelle Dienstleistungsanbieter
fur die Gebaudehiille. Der Verband vertritt die Interessen von rund 625 Unternehmen
der Gebdudehillenbranche und ist regional in 31 Sektionen organisiert. Als Arbeitge-
berorganisation engagiert sich Gebaudehiille Schweiz fiir eine ausgewogene Sozial-
partnerschaft, in der Bildungspolitik und in der Anwendungstechnik.

ENVELOPPE DES BATIMENTS SUISSE, [l'association suisse des entrepreneurs de
l'enveloppe des bdtiments est un centre de compétence leader et un prestataire de ser-
vices professionnels pour l'enveloppe des batiments. L'association représente les intéréts
d'environ 628 entreprises de la branche enveloppe des bdtiments et se compose de 31 sec-
tions régionales. En tant qu'organisation demployeurs, Enveloppe des batiments Suisse
s'engage pour un partenariat social équilibré dans la politique de I'éducation et la techni-
que d‘application.

B

4 ORGANISATIONSBROSCHURE Ln

ZENTRALVORSTAND/GPK

COMITE CENTRAL/
COMMISSION DE GESTION

ZENTRALVORSTAND COMITE CENTRAL

Miggler Arthur Bovier Paul Gauch Marcel Meyer Andreas Rudolf
Prasident Président Vizeprasident Vice-président ~ marcel.gauch@gh-schweiz.ch ameyer@landsrath.ch
arthurmueggler@gh-schweiz.ch paul.bovier@edifices-suisse.ch

Miiller Kurt Scheuber Martin
kurt.mueller@gh-schweiz.ch martin.scheuber@gh-schweiz.ch

GESCHAFTSPRUFUNGSKOMMISSION COMMISSION DE GESTION

5 2 8

Jorg Fritz Roth Marcel

Sprecher Christoph Weyermann Marc
Prasident Président m.roth@roth-bedachungen.ch cs@greencover.ch m.weyermann@weyermannag.ch
fritz@joergag.ch
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SEKTIONSPRASIDENTEN

PRESIDENTS DES SECTIONS

Aargau
Argovie
Waullschleger Stephan
sektionaargau@bluewin.ch

Berner-Oberland
Oberland bernois

Hiltbrand Eljas
eh@dachdecker-beo.ch

-

)

Freiburg

Fribourg

Perler Cédric
cedric.perler@sunstyle.com

Jura-Neuenburg
Jura-Neuchatel
Bibler Jean-Damien
jd.bibler@bluewin.ch

]

Appenzell
Appenzell
Brunner Kurt
mail@brunnerwald.ch

Stadt Bern und Umgebung
Berne Ville et environs
Suter Stefan
stefan.suter@gebrweberag.ch

Genf

Genéve

Genolet Dominique
dominique.genolet@gtconcept.ch

Luzern

Lucerne

Kneubthler Martina
martina@kneubuehler-ag.ch

6 ORGANISATIONSBROSCHURE

Baselland
Bdle-Campagne

Schaub Tobias
tobias.schaub@boehi-wirz.ch

Bern-Seeland
Berne Seeland
Muster Marco
marcomu@bluewin.ch

Glarnerland und
Umgebung
Glaris et environs
Lienhard Daniel
info@dlIswissdach.ch

Rorschach-Rheintal
und Sarganserland
Marquart Simon
contact@marquart-dach.ch

Basel-Stadt
Bdle-Ville

Meyer Andreas Rudolf
ameyer@landsrath.ch

Bern-Solothurn
Berne-Soleure
Kohler Roland
rk@franz-flueckiger-ag.ch

Graubiinden
Les Grisons
Meli Marco
m.meli@meli-ag.ch

Schaffhausen

und Umgebung
Schaffhouse et environs
Hurlimann Ivan
info@rooftech.ch

/\
Led

St.Gallen
Saint-Gall
Grob Stefan
s.grob@grob-ag.ch

Waadt

Vaud

Ciccarelli Marco
contact@ciccarelli-toitures.ch

Zug und Knonaueramt
Zoug et District d’Affoltern
Schuler Erich
schuler@schuler-gh.ch

Tessin

Ticino

Quadroni Luca
luca.quadroni@sitaf.ch

| |
Wallis
Valais
Pedroni Damien
damien@pedronifils.ch

Ziircher Oberland
Oberland zurichois
Strohmeier Dominik
dominik.strohmeier@strohmeier-
ag.ch
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Thurgau
Thurgovie
Schlatter Urs

info@sc-haller.ch

Wil-Toggenburg
Wil Toggenbourg
Ziegler Christoph
ch.ziegler@ziegler-
bedachungen.ch

Zirichsee

Lac de Zurich
Sonderegger Urs
info@sondidach.ch

SEKTIONSPRASIDENTEN

PRESIDENTS DES SECTIONS

3
Urschweiz
Suisse centrale
Burgler Thomas
thomy@buergler-dach.ch

Winterthur
Winterthour

Réss Hansruedi
h.raess@schwarzwaelderag.ch

Stadt Ziirich
Zurich ville
Ruiedi Roman
info@ruedi-dach.ch
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GESCHAFTSSTELLE

SIEGE ADMINISTRATIF

GESCHAFTSSTELLE
SIEGE ADMINISTRATIF

-
Aeschlimann Christian Andreiuolo-Suchland Bruggmann Cornelia Joannidis Athina Méder Daniel Marugg Ursula Morollén Isabel
Mediaberater Patricia Empfang Sachbearbeitung Assistentin Geschaftsleitung ~ Projektleiter Finanzen- und Servicecenter | ejterin Fachzeitschrift
Conseiller média Eventmanagerin Réception Administration Sekretariat Vorstand Marketing & Services Centre des finances Responsable magazine
christian.aeschlimann@ Gestionnaire d'événements cornelia.bruggmann@ maria.desimone@gh-schweiz.ch Assistante de direction Chefde'prOJet . et des services isabel.morollon@gh-schweiz.ch
gh-schweiz.ch patricia.andreiuolo@gh-schweiz.ch ~ gh-schweiz.ch Secrétariat comité marketing & services ursula.marugg@gh-schweiz.ch

athinajoannidis@gh-schweiz.ch daniel.maeder@gh-schweizch

Duquesne Daniel Frei Dominik Gemperle Silvia Gerber Cristina Miiller Larissa Necseru Benoit Nigg Jessica Rauber Patrick

Leiter Liegenschaften Stv. Geschaftsfiihrer Leiterin Energiestrategie Administration & HR Leiterin Fachtagungen Generalsekretar Westschweiz  ab November: Sachbearbeitung

Responsable Immeubles Leiter Branchenpolitik Responsable de la stratégie Administation & RH Responsable Secétaire Général Romand Leiterin Fachzeitschrift Kalkulationsgrundlagen

daniel.duquesne@polybau.ch Adjoint directeur énergétique cristina.gerber@gh-schweiz.ch journées techniques benoit.necseru@eb-suisse.ch Responsable magazine Assistant bases de calcul
Responsable politique silvia.gemperle@gh-schweiz.ch larissa.mueller@gh-schweiz.ch jessica.nigg@gh-schweiz.ch patrick.rauber@gh-schweiz.ch

de branche
dominik.frei@gh-schweiz.ch

Graf Armin Haller Werner Hanselmann Urs Huser Chantal Roéthlisberger Marco Safar Ghada Schreyer André Staub Nicole

Leiter Dienstleistungen Mitgliederbetreuer & Leiter Technik Leiterin Marketing & Services Leiter Technik Sachbearbeitung Geschéftsfuhrer Mitarbeiterin Grafik
Responsable prestations Kundendienst Responsable technique Responsable marketing & Responsable technique Administration Directeur Collaboratrice graphiste
de service Assistance membres & urs.hanselmann@gh-schweiz.ch services marco.roethlisberger@ ghada.safar@gh-schweiz.ch andre.schreyer@gh-schweiz.ch nicole.staub@gh-schweiz.ch
armin.graf@gh-schweiz.ch Service client chantal.huser@gh-schweiz.ch gh-schweiz.ch

werner.haller@gh-schweiz.ch
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Stojkovic Ana
Mitarbeiterin Kurse &
Kommissionen
Collaboratrice cours &
commissions
ana.stojkovic@gh-schweiz.ch

von Rohr Franziska
Sicherheitsfachfrau EKAS
Arbeitssicherheit &
Gesundheitsschutz

Experte en sécurité CFST
Sécurité et santé du travail
franziska.vonrohr@gh-schweiz.ch

Sarrasin Blaise
Mitgliederbetreuer &
Kundendienst Westschweiz
Assistance membres &
Service client Romandie
blaise.sarrasin@edifices-suisse.ch

|

Wanner Angela
Projektleiterin

Marketing & Services |
Cheffe de projet

marketing & services
angela.wanner@gh-schweiz.ch
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van Egmond Tom

Leiter Dienstleistung
Responsable prestations

de service
tom.vanegmond@gh-schweiz.ch

Vettiger Lukas

Leiter IT

Responsable IT
lukas.vettiger@gh-schweiz.ch

KOMMISSION SEKTIONSPRASIDENTEN
COMMISSION PRESIDENTS DES SECTIONS

g ‘v: ‘ ‘ " ,

Riiedi Roman Frei Dominik Perler Cédric
Prasident Président dominik.frei@gh-schweiz.ch cedric.perler@sunstyle.com
info@ruedi-dach.ch

¥

Schreyer André
andre.schreyer@gh-schweiz.ch

Schuler Erich
schuler@schuler-gh.ch

Sprecher Christoph
cs@greencover.ch

Joannidis Athina
Assistentin Assistante
athina joannidis@gh-schweiz.ch
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KOMMISSIONEN

COMMISSIONS

Salm Roger
roger.salm@gh-schweiz.ch

Suter Stefan
stefan.suter@gebrweberag.ch
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KOMMISSIONEN

COMMISSIONS

KOMMISSION NACHWUCHSREKRUTIERUNG KOMMISSION BETRIEBSWIRTSCHAFT
COMMISSION DE RECRUTEMENT DES APPRENTIS COMMISSION ECONOMIE D’ENTREPRISE

& 5 2
7 -

) \ A
" . . y . n N Eigenmann Andreas Brindle Andreas Egli Jérome Gisler Michael
M!FhEI Adr'a'! Biirgler Markus Frei Dominik Haldi Mario Prasident Président a.braendle@braendleag.ch jerome egli@gh-schweiz.ch M.Gisler@tonigisler.ch
Prasident Président mb@mabur.ch dominik frei@gh-schweiz.ch mario.haldi@ d X
i haldi-bedachungen.ch andreas.eigenmann@
adrian@baurdach.ch gh-schweiz.ch
J\‘ A L '
: Aﬁ S
Huser Chantal Kuster Andreas Streule Jannik Vetsch Robin Graf Armin Hanselmann Urs Stojkovic Ana Vetsch Marc
chantal.huser@gh-schweiz.ch info@a-kuster.ch jannik.streule@gmail.com vetsch.robin@vetsch-gh.ch armin.graf@gh-schweiz.ch urs.hanselmann@gh-schweiz.ch ana.stojkovic@gh-schweiz.ch vetsch.marc@vetsch-gh.ch
j TECHNISCHE KOMMISSION STEILDACH
" . COMMISSION TECHNIQUE TOITS INCLINES
Wanner Angela Zihlmann Daniel
angela.wanner@gh-schweiz.ch daniel@zihimanndach.ch
7!
Baur Michael Betschart Kurt Brupbacher Daniel Gugerli Stephan
Prasident Président kb@betschart-gh.ch daniel.brupbacher@ stephan.gugerli@
michael.baur@gh-schweiz.ch tuescherdach.ch wagnerbedachungen.ch

Griitter Reto Miiller Larissa Rothlisberger Marco Wittwer Christian

reto@gruetter-dach.ch larissa.mueller@gh-schweiz.ch marco.roethlisberger@ christian.wittwer@joergag.ch

gh-schweiz.ch
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TECHNISCHE KOMMISSION FLACHDACH
COMMISSION TECHNIQUE TOITS PLATS

Nussbaumer Andy Burgermeister Renato Hornlimann Patrick Jakob Hannes

Prasident Président renato.burgermeister@ patrick.hoernlimann@ hj@stettler-polybau.ch
andy.nussbaumer@gh-schweizch ~ Swisspor.com burkhardtag.ch

Nold Thomas Miiller Larissa Rothlisberger Marco Rutz Sergio
thomas.nold.8@protonmail.com larissa.mueller@gh-schweiz.ch marco.roethlisberger@ sergio.rutz@bluewin.ch

gh-schweiz.ch

Thoma Marc Wetterwald Gerhard

marc.thoma@thoma-dach.ch wetterwald.gerhard@ch.sika.com
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KOMMISSIONEN

COMMISSIONS

TECHNISCHE KOMMISSION FASSADENBAU
COMMISSION TECHNIQUE CONSTRUCTION DE FACADES

d =

Salm Roger Bohnenblust Martin Fliick Marc Haas Christoph

Prasident Président martin.bohnenblust@ marc@gruetter-dach.ch haas@fassadenconsulting.ch
roger.salm@gh-schweiz.ch saint-gobain.com

A

Helbling Christoph Miiller Christian Miiller Larissa Roéthlisberger Marco
christoph.helbling@ c.mueller@streule-alder.ch larissa.mueller@gh-schweiz.ch marco.roethlisberger@
swisspearl.com gh-schweiz.ch

TECHNISCHE KOMMISSION SOLAR | ENERGIE
COMMISSION TECHNIQUE SOLAIRE | ENERGIE

A L.
Nussbaumer Reto Balzli Marco Dénzer Julian Hanselmann Urs
Préasident Président marco.balzli@prefa.com julian.daenzer@3s-solar.swiss urs.hanselmann@gh-schweiz.ch
reto.nussbaumer@gh-schweiz.ch
=
Helbling Stefan Guyer Simon John Christoph Safar Ghada
stefan.helbling@strohmeier-ag.ch  guyer.simon@vetsch-gh.ch christoph.john@sc-haller.ch ghada.safar@gh-schweiz.ch

/\
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Schilter EImar
elmar@schilter.tech

Weissenberger Markus
markus.weissenberger@helion.ch

TECHNISCHE KOMMISSION SPENGLER
COMMISSION TECHNIQUE FERBLANTIERS

T

Guarino Roberto
Prasident Président
roberto.guarino@gh-schweiz.ch

o %"'
y 2
|

B

|

Mohn Robert
robert. nohn@mohnpartner.ch

! (‘)
P 4 h 1

Hausherr Andreas Loher Daniel

andreas.hausherr@vmzinc.ch dloher@loherbringts.ch

Hanselmann Urs
urs.hanselmann@gh-schweiz.ch

0

Safar Ghada
ghada.safar@gh-schweiz.ch

A

v
Senteler Urs
urs.senteler@powersurf.li

Strohmeier Dominik
dominik.strohmeier@strohmeier-
ag.ch

KOMMISSION ARBEITSSICHERHEIT UND GESUNDHEITSSCHUTZ
COMMISSION SECURITE AU TRAVAIL ET PROTECTION DE LA SANTE

g e

Sahli Hanspeter Nick Filippo
Prasident Président filippo.nick@layher.com
hanspeter.sahli@gh-schweiz.ch

Gyr Roman
roman.gyr@gabs.ch

Jungo Stephan
sj@solpo.ch

A

Miiller Larissa
technik@sguv.ch larissa.mueller@gh-schweiz.ch edi.roth@bba-roth.ch ana.stojkovic@gh-schweiz.ch
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Lendenmann Patrick Roth Eduard Stojkovic Ana

van Egmond Tom
tom.vanegmond@gh-schweiz.ch

von Rohr Franziska

franziska.vonrohr@gh-schweiz.ch

PARITATISCHE LANDESKOMMISSION
COMMISSION PARITAIRE NATIONALE

A

Frei Dominik

Vertreter

Gebéudehdlille Schweiz
Représentant Enveloppe des
édifices Suisse

dominik frei@gh-schweiz.ch

Biitikofer Kaspar
Vertreter Unia
Représentant Unia
kaspar.buetikofer@unia.ch

Miggler Arthur

Vertreter

Gebaudehlille Schweiz
Représentant Enveloppe
des édifices Suisse
arthur.mueggler@gh-schweiz.ch

Campanello Bruna
Vertreterin Unia
Représentante Unia
bruna.campanello@unia.ch
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Weber Urs
u.weber@bauimpuls.ch

A A
Scheuber Martin
Vertreter
Gebaudehdlle Schweiz
Représentant Enveloppe des
édifices Suisse
info@scheuberdach.ch

Marrafino Ivano
Vertreter Unia
Représentant Unia
ivano.maraffino@unia.ch

KOMMISSIONEN

COMMISSIONS

Weber Rolf

Vertreter

Gebéaudehiille Schweiz
Représentant Enveloppe des
édifices Suisse
rolf.weber@polybau.ch

Picchi Nora
Vertreterin Syna
Représentante Syna
nora.picchi@syna.ch
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KOOPERATIONSPARTNER
PARTENAIRES DE COOPERATION

ABBF Bausoft AG
Givisiez, abbf.ch

Allega GmbH
Niederglatt, allega.ch

Arthur Flury AG
Deitingen, aflury.ch

ASUGS GmbH
Oberuzwil, asugs.ch

best wood
Schneider GmbH
Marstetten,
schneider-holz.com

buildup AG
Zurich,
ch.buildup.group

D& Usbildner GmbH
Volketswil
usbildner.ch

Debrunner Koenig
Management AG
St.Gallen, d-a.ch

FLO Flachdach
LeckOrtung GmbH
Wolfenschiessen,
flo-leckortung.ch

Franken Systems
GmbH

Arbon,
franken-systems.de

Freesuns SA

Colombier, freesuns.com

GABS AG
Tagerwilen, gabs.ch

gft Fassaden AG
St.Gallen,

gft-fassaden.swiss

Glaromat AG
Niederurnen,
glaromat.ch

Griin GmbH
Wilnsdorf,

gruen-gmbh.de

Gyso AG
Kloten, gyso.ch

Hebebiihnen
Schweiz AG

Engwilen,
hebebiihnenschweiz.ch

Hilti (Schweiz) AG
Adliswil, hilti.ch

Hofer Dachsicherheit
GmbH, M6hlin, luxtop.ch

Houzy AG
Zirich, houzy.ch

isotosi
Adliswil, isotosi.ch

James Hardie Europe
GmbH Schweiz
Minsingen
jameshardie.ch

F.Jannone AG
Wabern, jannone.ch

KOPA Bauservices
GmbH
Laufenburg, kopa.ch
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LEISTER
Technologies AG
Kagiswil, leister.com

Neomat AG
Beromiinster,
neomat.ch

PREBENA AG Schweiz
Uetendorf, prebena.ch

pro clima CH GmbH
Basel, proclima.ch

RESISWISS AG
Oetwil am See,
resiswiss.ch

Rogger Fasteners AG
Grossaffoltern,
rogger-fastenersag.ch

Roto Frank (Schweiz)
GmbH

Dietikon,
roto-dachfenster.ch

SABAG LUZERN AG
Gisikon, sabag.ch

Sager AG
Dirrenéasch, sager.ch

SFS unimarket AG
Heerbrugg
sfs.ch

SIAG Schwarz AG
Wynau, siag-wynau.ch

Solarteam AG
Udligenswil,
solarteam.ch

SunStyle AG
Bolligen
sunstyle.com

SFT Swiss Fassaden
Technik AG
Steinhausen,

sft-ag.com

Swissgaranta
Versicherungs-
genossenschaft
St.Gallen,

swissgaranta.ch
Triflex GmbH

Dagmarsellen,
triflex.swiss

Wagner System AG
Lyss, wagnersystem.ch

Weiss Bau &
Beratung AG
Thalwil, weiss-bb.ch

>
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MARKTPARTNER
PARTENAIRES DU MARCHE

Abacus Research AG
Wittenbach, abacus.ch

AKS ACADEMY &
SERVICES AG
Aadorf, aksas.ch

albert Bauprodukte
GmbH
Kagiswil, albert.ch

ALLPLAN Schweiz AG
Wallisellen, allplan.com

ALSOFT Informatik AG
Paspels, alsoft.ch

Alurex Soleda AG
Niederburen,
alurexsoleda.ch

ASSEPRO AG
Pfaffikon, assepro.com

ASTORtec
Einsiedeln, astortec.ch

Avesco AG
Langenthal, avesco.ch

BHT AG

Dagmersellen,bht-dach.ch

Bostik Schweiz AG
Arbon, bostik.de

Braas Schweiz AG
Dudingen, bmigroup.
com/ch

BR Bauhandel AG
Rumlang, baubedarf.ch

Creaton Gmbh
Riniken, creaton.ch

Diebold & Zgraggen
Gartenbau AG
«skygardens»

Fislisbach, skygardens.ch

Dorken AG
Arlesheim, doerken.ch

EJOT Schweiz AG
Dozwil, ejot.ch

elvatec ag
Altendorf, elvatec.ch

euroroof ag
Schwarzenburg,
euroroof.ch

Fallguards
Switzerland AG

Gossau, fallguards-
switzerland.com

Feba
Fassadenbauteile AG
Kégiswil, feba.ch

Gebr. Spiegel AG
Tagerwilen, spiegel.ch

Giambanco
Bausysteme GmbH
Full-Reuenthal,

giambanco-bausysteme.
ch

ILD Schweiz AG
Mohlin, idl-group.ch
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ISOCELL SCHWEIZ AG
Zuzwil, isocell.ch

Kriiger + Co. AG
Degersheim,
krueger.ch

logibau ag
Kussnacht am Rigi,
logibau.ch
Loherbringts GmbH
Oberriet SA,
loherbringts.ch
Loyal Trade GmbH
Dallikon,
loyaltrade.ch
Logista EG AG

DIE MEISTER

Spreitenbach,
diemeister.ch

Maltech AG
Rimlang, maltech.ch

Optiwork
Rotkreuz, optiwork.ch

Orkanet siworks AG
Schindellegi,
orkanet.ch

Picca Bausysteme AG
Schoénengrund,
picca.ch

Profix AG
Lausen, profix.swiss/de/

ProSafety

Eschenbach, prosafety.ch

P+F Sursee
Sursee, pfsursee.ch

Real AG

Thun, real-ag.ch
Saint-Gobain
Weber AG

Baden-Dattwil,
ch.weber

Schneider Software AG
Thun-Gwatt, schneider.ch

Schutzpartner AG
Hochdorf,
schutzpartner.ch
Schwarz Stahl AG

Lenzburg,
schwarzstahl.ch

SORBA EDV AG
St.Gallen, sorba.ch

SpanSet AG
Oetwil am See,
spanset.ch

Sto AG
Niederglatt, stoag.ch

stiirmsfs ag
Goldach,
sturmsfs.com

Targo Specialy
Products AG
Mettmenstetten,

>

targo-ag.ch

Techno AG
Aesch BL, techno-ag.ch

Trimble
Horgen, mep.trimble.ch

VM Building Solutions
Schweiz AG, VMZINC
Bosingen, vmzinc.ch

WestWood
Kunststofftechnik AG
Rudolfstetten,
westwood-ch.com

Wiirth AG
Arlesheim, wuerth-ag.ch

Wiirth Innovation AG
Muolen,
wuerth-innovation.ch
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EXPERTEN FUR DAS ENERGETISCHE MODERNISIEREN 2 YT

B ENVELOPPE DES BATIMENTS SUISSE
STRATEGIE ZIELE 2023 - 2026 | ENERGIEEFFIZIENT - ASTHETISCH - NACHHALTIG LHJ

INVOLUCRO EDILIZIO SVIZZERA

@ UNSERE MITGLIEDER & KUNDEN = INFO BOX

W Dachdecker I Fassadenbauer B Abdichter W Gerlstbauer m Solarfirmen I Energieberater
= Spengler ® Holzbau M Fensterbau W Tur-/Torbauer M Planer | Storenmonteure Mission
Wir pragen den Gebdudepark Schweiz
m UNSERE WERTSCHOPFUNG m UNSERE LEISTUNGEN in Energieefﬁzienz Asthetik und Nach-
4
B Entwicklung von Leistungen ® Bildung haltlgkelt'
B Mitglieder-/Kundenbetreuung W Technik
B Umsetzung von Leistungen I Dienstleistungen
¥ Sozialpartnerschaft Rundum energieeffizient.
= Politik

Erganzend zu den beiden Brennpunk-

ten Energiewende und Fachkrafte fo-
kussieren wir eine nachhaltige Firmen-

B Weiterentwicklung Technik in Energieeffizienz, k | d bl . b

B AS/GS-Know-How Asthetik & Nachhaltigkeit. ultur und sensibilisieren uber unsere

" Arbeitgebervertretung m UNSERNETZWERK Kommunikationskanale auch zum The-
e . MISSION
B FAK (Familienausgleichskasse) @

ma Kreislaufwirtschaft. Das Kooperieren

m UNSERE KOMPETENZEN

B Technik-Know-How

UNSER VERSPRECHEN
Wir pragen

 Technik-Vermittlung den Gebéudepark Schweiz

B Briickenbauerfahigkeit B Andere Branchenverbdnde . . .
(koordinieren, mobilisieren) M Industrie mit passenden EXpeftenorgamsatlonen

m Brancheninformation M Sozialpartner befah|gt uns zur kom petenten Dreh-

W Networking W SUVA . . . ..

m Kalkulation I Bildungszentrum Polybau SChere Im Gebaudehullen-Markt.

I Servicehaltung GEBAUDEHULLE SCHWEIZ B VRM Services AG

® Administrativer Unternehmersupport = Spida Sozialversicherungen

Ziel Il

Ziel IV Ziel V

Ziel Il

Ziel |

Unsere Wertschopfung -
gléanzend in Form.

Unsere Kunden -
gesundes Wachstum.

Unsere Leistungen -
flexibles Umdenken.

Unsere Partner - Unsere Kompetenzen -
solide Innovation. rundum energieeffizient.

#

hoch-

@@%@@@@ gebdudehille.swiss | hoch-hinaus.ch hinaus.ch
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GEBAUDEHULLE SCHWEIZ
ENVELOPPE DES BATIMENTS SUISSE
INVOLUCRO EDILIZIO SVIZZERA

Lindenstrasse 4

9240 Uzwil

T 0719557030

info@gebdudehiille.swiss « gebaudehiille.swiss
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